



NV WERTI

IMPORT & EXPORT

Ridderstraat 9 – B-3800 Sint-Truiden
Tel. 0032-11/68.74.62 0032-11/68.24.76 Fax 0032-11/68.46.51
sales@wert-verpakkingen.com • www.werti.be
BTW / TVA BE 0454.023.049 RBR Hasselt

Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen

NV Werti

Verklaart dat de hieronder beschreven producten:

Plastic potjes en deksels in kunststof

- ***UR/US/OZ-serie – A-serie/frietbak – koffietas – saladebord – deksel voor ISO/karton bekers***
- ***Materiaal: Polystyreen (PS)***

In overeenstemming zijn met de Europese Verordeningen 1935/2004 van het Europees Parlement en de Raad van 27 oktober 2004 en 10/2011 van de Commissie van 14 januari 2011 betreffende materialen en voorwerpen van kunststof, bestemd om met levensmiddelen in contact te komen onder de volgende gebruiksomstandigheden:

- **Type levensmiddel bestemd om met het materiaal/voorwerp in contact te komen**
 - Alle levensmiddelen
- **Bewaartijd**
 - < 2 jaar
- **Bewaartemperatuur**
 - > 15 ° C ; < 25° C
- **Eventuele behandeling van het materiaal / voorwerp**
 - – 18° C ; + 95° C
- **Verhouding oppervlakte / volume**
 - Theoretisch wordt aangenomen dat 1 KG voeding verpakt wordt met 6dm² verpakking

Dit document heeft een geldigheidsduur van 5 jaar en vervangt alle voorafgaande documenten.

Gedaan te Sint-Truiden op 01/10/2013,

H. Tilly

Als de gebruiker het product aanwendt voor andere doeleinden als staat vermeld in dit document, dan kan NV Werti niet verantwoordelijk gesteld worden voor eventuele verwickelingen.

De verpakkingen zijn niet geschikt voor het verpakken van voeding voor zuigelingen.



NV WERTI

IMPORT & EXPORT

Ridderstraat 9 – B-3800 Sint-Truiden
Tel. 0032-11/68.74.62 0032-11/68.24.76 Fax 0032-11/68.46.51
sales@wert-verpakkingen.com • www.werti.be
BTW / TVA BE 0454.023.049 RBR Hasselt

Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen

| Artikelnummer | Benaming | EAN-Code (karton) | EAN-Code (verpakking) |
|---------------|--|-------------------|-----------------------|
| 102011 | Sauscup-WUS2-transp.-Ø 60mm.x35mm | 5420001881760 | 5420001803083 |
| 102013 | Sauscup-WUR1-transp.-30cc-dia.45mm | 5420001881999 | 5420001803151 |
| 102015 | Sauscup-WUR2-transp.-60cc-dia.62mm | 5420001882002 | 5420001803168 |
| 102017 | Sauscup-WUR3-transp.-90cc-Ø 74mm | 5420001882019 | 5420001803175 |
| 115001 | Franse frietbak-40cc-60x60x25mm-20my | 5420001883788 | 5420001820042 |
| 115002 | Franse frietbak-75cc-85x58x27mm-20my | 5420001883795 | 5420001820059 |
| 115004 | Franse frietbak-125cc-90x70x35mm-35my | 5420001883818 | 5420001820073 |
| 115005 | Franse frietbak-150cc-97x73x40mm-22my | 5420001883825 | 5420001820080 |
| 115006 | Franse frietbak-200cc-108x82x40mm-22my | 5420001884037 | 5420001820134 |
| 115007 | Franse frietbak-250cc-113x88x42mm-22my | 5420001882620 | 5420001820004 |
| 115008 | Franse frietbak-325cc-125x95x48mm-22my | 5420001884044 | 5420001820141 |
| 115009 | Franse frietbak-375cc-130x98x46mm-22my | 5420001882637 | 5420001820011 |
| 115010 | Franse frietbak-500cc-142x108x48mm-27my | 5420001883849 | 5420001820103 |
| 115011 | Franse frietbak-750cc-168x127x50mm-27my | 5420001882644 | 5420001820028 |
| 115012 | Franse frietbak-1000cc-187x145x52mm-30my | 5420001883856 | 5420001820110 |
| 119001 | Frituurbakjes-50cc-A0-(5,6x5,6x2,5cm) | 5420001884549 | 5420001804585 |
| 119002 | Frituurbakjes-85cc-A1M-(10,6x6,0x2,6cm) | 5420001884556 | 5420001804592 |
| 119003 | Frituurbakjes-150cc-A2-(8,7x8,7x4,0cm) | 5420001884563 | 5420001805308 |
| 119004 | Frituurbakjes-150cc-A3-(12,1x7,7x2,9cm) | 5420001884570 | 5420001805315 |
| 119005 | Frituurbakjes-250cc-A4/B3-(12,0x9,4x3,5cm) | 5420001884587 | 5420001805322 |
| 119006 | Frituurbakjes-250cc-A5-(14,5x7,7x3,7cm) | 5420001884594 | 5420001805339 |
| 119007 | Frituurbakjes-350cc-A7-(13,4x10,5x4,2cm) | 5420001883498 | 5420001804554 |
| 119008 | Frituurbakjes-380cc-A9-(15,4x10,2x3,5cm) | 5420001883504 | 5420001804561 |
| 119009 | Frituurbakjes-500cc-A13-(15,6x11,2x4,0cm) | 5420001882743 | 5420001804509 |
| 119010 | Frituurbakjes-725cc-A14-(18,2x12,6x4,2cm) | 5420001882774 | 5420001804530 |
| 119011 | Frituurbakjes-680cc-A15-(18,7x11,9x3,8cm) | 5420001882750 | 5420001804516 |
| 119012 | Frituurbakjes-frikandel-A16 Med.(20,5x7,5x3,5cm) | 5420001883306 | 5420001804547 |
| 119013 | Frituurbakjes-frikandel-A16 Small-(20,8x6,2x3,1cm) | 5420001883511 | 5420001804578 |
| 119014 | Frituurbakjes-frikandel-A8-(28,0x7,5x3,5cm)-wit | 5420001885041 | 5420001805469 |
| 119015 | Frituurbakjes-forel & jumbo saté-A8B-zwart | 5420001884679 | 5420001805414 |
| 119016 | Frituurbakjes-2 vaks-A22-(21,0x10,0x3,5cm) | 5420001884686 | 5420001805421 |
| 119017 | Frituurbakjes-2 vaks-A23-(17,0x9,5x3,0cm) | 5420001884693 | 5420001805438 |
| 119018 | Frituurbakjes-2 vaks-A24-(21,0x12,0x3,5cm) | 5420001884709 | 5420001805445 |
| 119019 | Frituurbakjes-470cc-A50/60-(12,0x18,0x3,8cm) | 5420001884716 | 5420001805452 |
| 109009 | Plastieke koffietas met oor-180cc-wit | 5420001882156 | 5420001800198 |
| 109025 | Plastieke koffietas met oor-70cc-wit | 5420001882613 | 5420001815000 |
| 109026 | Plastieke koffietas met oor-210cc-bruin/wit | 5420001882567 | 5420001805100 |

Als de gebruiker het product aanwendt voor andere doeleinden als staat vermeld in dit document, dan kan NV Werti niet verantwoordelijk gesteld worden voor eventuele verwikkelingen.

De verpakkingen zijn niet geschikt voor het verpakken van voeding voor zuigelingen.



NV WERTI

IMPORT & EXPORT

Ridderstraat 9 – B-3800 Sint-Truiden

Tel. 0032-11/68.74.62 0032-11/68.24.76 Fax 0032-11/68.46.51

sales@wert-verpakkingen.com • www.werti.be

BTW / TVA BE 0454.023.049 RBR Hasselt

Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen

| Artikelnummer | Benaming | EAN-Code (karton) | EAN-Code (verpakking) |
|---------------|--|-------------------|-----------------------|
| 208011 | Saladebord zwart + transp. deksel - 23cm | 5420001885584 | 5420001803366 |
| 208013 | Saladebord zwart + transp. deksel - 19cm | 5420001886826 | 5420001803373 |
| 103029 | Ronde deksel met kruis-Ø80mm | 5420001884471 | 5420001805964 |
| 103030 | Deksel voor schuimbeker 300cc-10OZ-Ø85mm | 5420001884488 | n.v.t. |
| 103031 | Deksel voor schuimbeker 400cc-16OZ-Ø89 mm | 5420001884495 | n.v.t. |
| 103034 | Deksel voor schuimbeker 200cc-7OZ-Ø75mm | 5420001884464 | 5420001805957 |
| 103070 | Ronde deksel met kruis-Ø80mm | 5420001884891 | 5420001805643 |
| 103071 | Ronde deksel met kruis-Ø90mm | 5420001884907 | 5420001805650 |
| 103072 | Ronde deksel sip-tru-Ø80mm | 5420001884914 | 5420001805667 |
| 103073 | Ronde deksel sip-tru-Ø90mm | 5420001884921 | 5420001805674 |
| 103074 | Ronde deksel sip-tru-Ø73mm | 4010494214735 | 4010494021432 |
| 108025 | Plastiek bord-Ø 21cm-PS-wit-(B2) | 4013623983151 | 4013623971042 |
| 108026 | Deksel-transp-Ø 21cm-(L1) | 5901360449407 | 5901360044947 |
| 102032 | Sauspot 2-OZ -50cc- PS - Wit | 5420001886949 | 5420001803243 |
| 102034 | Sauspot 3,25-OZ - PS - Wit | 5420001886963 | 5420001803267 |
| 102035 | Sauspot 4-OZ -110cc- PS - Wit | 5420001886970 | 5420001803274 |
| 102036 | Sauspot 5-OZ-170cc- PS - Wit | 5420001886987 | 5420001803281 |
| 108006 | Saladebox 610cc+deksel-transp-PS-Ø 155mm-(229) | n.v.t. | n.v.t. |

Als de gebruiker het product aanwendt voor andere doeleinden als staat vermeld in dit document, dan kan NV Werti niet verantwoordelijk gesteld worden voor eventuele verwikkelingen.

De verpakkingen zijn niet geschikt voor het verpakken van voeding voor zuigelingen.